АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.10.2020                                                                                                                               № 587
с. Троицкое
О внесении изменений в постановление Администрации Троицкого района «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Троицкого района»
         В соответствии со статьёй 54 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края
                                                   п о с т а н о в л я ю :
1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Троицкого района, утверждённый постановлением от 20.04.2020 № 225, следующие изменения:
1)  Включить в состав комиссии:

Тюрину И.Н., инспектора по опеке и попечительству, главного специалиста Комитета Троицкого района Алтайского края по социальной политике,  членом комиссии.
2)  Исключить из состава комиссии: Дятлову Е.Н.
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края.
Глава района                                                                                А.В. Овсянников